
Ogłoszenie nr 510116032-N-2019 z dnia 10-06-2019 r. 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Radomiu: Dostosowanie do przepisów ppoż obiektu 
Inspektoratu Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Zwoleniu.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 552809-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Radomiu, Krajowy numer identyfikacyjny 

17756002910000, ul. ul. Czachowskiego  , 26-600  Radom, woj. mazowieckie, państwo Polska, 

tel. 483 856 345, e-mail grzegorz.kozicki@zus.pl, faks 483 856 580. 

Adres strony internetowej (url): www.zus.pl/zampub 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostosowanie do przepisów ppoż obiektu Inspektoratu Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w 

Zwoleniu. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

310000/271/002-2019/ADG-ZAP 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na dostosowaniu do 

przepisów ppoż obiektu Inspektoratu Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Zwoleniu, ul. 

Bogusza 20. Przedmiot zamówienia realizowany będzie przez okres – 8 tygodni od dnia 

przekazania terenu budowy. Celem zamówienia jest dostosowanie obiektu do przepisów ppoż, 

zwiększenia bezpieczeństwa pracowników oraz osób przebywających w obiekcie. Przebudowa 

wejścia głównego uzasadniona jest przepisami BHP oraz poprawą stanu technicznego budynku 

w celu podniesienia standardów. Zakres koniecznych do wykonania robót budowlanych wynikać 

będzie z obowiązujących przepisów oraz przyjętego przez Wykonawcę sposobu realizacji 

projektu budowlano-wykonawczego, gwarantującego osiągnięcie celu zamówienia. Przy 



wykonywaniu/montażu elementów ogólnodostępnych należy uwzględnić ich dostosowanie w 

zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych. W szczególności należy uwzględnić: montaż 

drzwi bez progowych, wysokość montażu klamek w drzwiach, odległości klamek od ścian, 

szerokości drzwi, odpowiednią przestrzeń manewrową w okolicach drzwi, odpowiednie 

oznakowanie drzwi przeszklonych. Powyższe należy przed wykonaniem każdorazowo uzgadniać 

z przedstawicielem Zamawiającego o ile proponowane rozwiązania nie będą kolidowały z 

przyjętymi rozwiązaniami w dokumentacji projektowej. Ogólny zakres robót przewidziany do 

wykonania dla przedmiotowego zadania: 1)Branża budowlana: a) wykonanie przejść między 

stropami; b) wykonanie przejść pożarowych w pomieszczeniu kotłowni; c) wykonanie wykuć w 

celu osadzenia hydrantów; d) wymiana drzwi wejściowych; e) wymiana stolarki okiennej oraz 

drzwiowej w pomieszczeniu kotłowni; f) przebudowa wejścia głównego. 2. Branża elektryczna: 

a) modernizacja instalacji elektrycznej w tym tablic rozdzielczych zasilających drzwi przesuwne 

wejściowe wraz z nagrzewnicą; b) wykonanie ochrony przepięciowej; c) wykonanie instalacji 

kurtyn powietrza w przedsionku wejściowym wraz z niezbędną instalacją elektryczną; d) 

demontaż oraz wykonanie instalacji systemu sygnalizacji pożaru. 3. Branża sanitarna: a) 

wymiana instalacji wodociągowej przeciwpożarowej; b) dostosowanie przyłącza wody do nowej 

instalacji hydrantowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji 

zostały określone we „Wzorze umowy” stanowiącym załącznik nr 11 do SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45421000-4

Dodatkowe kody CPV: 45453000-7 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/05/2019 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 177872.85 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie



Nazwa wykonawcy: MIR Marcin Małaczek 

Email wykonawcy: mir@mir.radom.pl 

Adres pocztowy: Bąkowa 14 

Kod pocztowy: 27-310 

Miejscowość: Ciepielów 

Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 209148.13 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 209148.13 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 209148.13 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 24.600 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
Wykonawca powierzy podwykonawcy ADW Projekt Sp. z o.o. 26-600 Radom, ul. mjr. Jana 

Piwnika-Ponurego 1/49 wykonanie robót ogólnobudowlanych i sanitarnych. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


